UNION COLOMBOFILA DE AGUASCALIENTES
CAMPEONATO DE ADULTAS DEL 2011
PALOMAS ENGOMADAS: 253

19 DE MARZO DEL 2011

HORA DE SULTA: 8:00

Punto de suelta

Etapas

Lugar Nombre
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Martin Villalpando Tostado
Heriberto Martinez e hijos
Heriberto Martinez e hijos
Gustavo Verdin/Antonio Martinez
Heriberto Martinez e hijos

Ing. Octavio Acero Varela
Gustavo Verdin/Antonio Martinez
Gustavo Verdin/Antonio Martinez
Gustavo Verdin/Antonio Martinez
Pedro Chavez Plascencia
Heriberto Martinez e hijos
Gustavo Verdin/Antonio Martinez
Heriberto Martinez e hijos
Heriberto Martinez e hijos
Gustavo Verdin/Antonio Martinez
Martin Villalpando Tostado
Rodolfo Morales Ruiz

Armando Guardado

Heriberto Martinez e hijos
Heriberto Martinez e hijos
Gustavo Verdin/Antonio Martinez
Heriberto Martinez e hijos
Heriberto Martinez e hijos
Armando Guardado

Juan Pulido

Jose Luis Roque Franco

Manuel Villalobos

Juan Rodriguez Barbosa

Manuel Villalobos

Gustavo Verdin/Antonio Martinez
Gustavo Verdin/Antonio Martinez
Manuel Villalobos

Ricardo Esparza/Gerardo Jara
Rodolfo Morales Ruiz

Jose Luis Roque Franco

Jose Luis Roque Franco

Pedro Chavez Plascencia

Ricardo Esparza/Gerardo Jara
Juan Rodriguez Barbosa

Juan Rodriguez Barbosa

Santa Clara, Zac.
3

Distancia
309,874.15
310,280.85
310,280.85
308,941.50
310,280.85
310,025.78
308,941.50
308,941.50
308,941.50
313,587.46
310,280.85
308,941.50
310,280.85
310,280.85
308,941.50
309,874.15
308,264.11
309,014.71
310,280.85
310,280.85
308,941.50
310,280.85
310,280.85
309,014.71
310,058.11
310,724.15
309,838.62
307,878.14
309,838.62
308,941.50
308,941.50
309,838.62
311,881.96
308,264.11
310,724.15
310,724.15
313,587.46
311,881.96
307,878.14
307,878.14

Anillo
15381-10
17182-09
17157-09
17482-09

110119-10
16149-09
110544-10
110467-10
110456-10
81355-09
110590-10
17515-09
17186-09
110230-10
110545-10
69630-97
81341-08
16458-09
110190-10
107268-07
110500-10
110203-10
110228-10
16446-09
109858-10
81005-08
109903-10
25532-10
109951-10
110568-10
17440-09
109971-10
110969-10
16346-09
109071-10
109010-10
109547-10
110915-10
17245-09
25524-10

Hr Min Seg Velocidad

12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
12
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13
13

29
30
30
32
33
40
40
40
40
44
43
42
45
45
45
47
47
49
53
53
52
53
53
52
53
54
1
9
13
13
14
16
18
17
32
37
40
39
35
36

15
21
44
30
52

1,150.87
1,147.70
1,146.07
1,133.73
1,132.96
1,107.03
1,103.03
1,103.03
1,102.83
1,101.21
1,094.01
1,092.18
1,085.53
1,085.40
1,081.41
1,079.19
1,073.46
1,067.83
1,058.49
1,058.37
1,057.83
1,056.15
1,056.09
1,055.37
1,054.95
1,054.91
1,026.23
995.45
988.26
983.99
983.83
979.57
979.37
971.67
935.39
921.75
920.04
919.87
916.34
916.16
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Des Puntos

D

1000.00
997.25
995.83
985.11
984.44
961.91
958.43
958.43
958.26
956.85
950.59
949.00
943.23
943.11
939.65
937.72
932.74
927.85
919.73
919.63
919.16
917.70
917.64
917.02
916.65
916.62
891.70
864.95
858.71
855.00
854.86
851.16
850.98
844.29
812.77
800.92
799.43
799.28
796.22
796.06



41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

Manuel Villalobos

Juan Pulido

Pedro Chavez Plascencia
Ricardo Esparza/Gerardo Jara
Rodolfo Morales Ruiz

Ing. Octavio Acero Varela
Ricardo Esparza/Gerardo Jara
Juan Pulido

Juan Pulido

Rodolfo Morales Ruiz
Gustavo Verdin/Antonio Martinez
Juan Rodriguez Barbosa
Ricardo Esparza/Gerardo Jara
Ricardo Esparza/Gerardo Jara
Juan Pulido

Armando Guardado

Martin Villalpando Tostado
Ing. Octavio Acero Varela
Ricardo Esparza/Gerardo Jara
Martin Villalpando Tostado
Armando Guardado

Ricardo Esparza/Gerardo Jara
Martin Villalpando Tostado

309,838.62
310,058.11
313,587.46
311,881.96
308,264.11
310,025.78
311,881.96
310,058.11
310,058.11
308,264.11
308,941.50
307,878.14
311,881.96
311,881.96
310,058.11
309,014.71
309,874.15
310,025.78
311,881.96
309,874.15
309,014.71
311,881.96
309,874.15

109918-10
109731-10
81386-09
17960-09
109409-10
16145-09
110983-10
21474-06
109767-10
109444-10
110565-10
31903-10
17958-09
21962-07
110851-10
16494-09
110019-10
109223-10
21986-07
110020-10
109312-10
110923-10
109350-10

13
13
13
13
13
13
13
13
14
14
14
14
14
15
15
15
16
16
16
16
16
16
16

39
40
44
45
41
53
58
58

22
48
50
55
36
47
55

15
22
20
33
39
47

55
41
48
39
52
24
35
54

H 00

23
34

33
50
15
37

55
38

911.51
909.60
908.63
902.30
901.70
877.26
869.76
863.48
848.90
806.69
757.08
750.92
750.82
683.10
663.72
650.48
634.27
625.26
620.96
618.98
602.36
599.86
587.29
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792.02
790.36
789.52
784.02
783.49
762.26
755.74
750.28
737.62
700.94
657.83
652.48
652.39
593.55
576.71
565.21
551.12
543.29
539.56
537.84
523.40
521.22
510.30



